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Друга ліга А
2025/26 12-й тур, Матч №58

Середа, 08.10.2025, 14:15, "АТЛЕТ", Київ. 12°C. Глядачі: 75

«Атлет» Київ

3 : 2

«Лісне» Київ

25 Шпаченко Ілля
16 Даниленко Євгеній
21 Ченбай Сергій (К)
20 Тищенко Даниїл
11 Крицький Олександр
8 Мурашенко Іван
22 Мовчан Нікіта
99 Шишкін Сергій
15 Гордеєв Антон
77 Бабич Ростислав
95 Кляцький Михайло

Запасні
1 Комаренко Максим
30 Кіяшко Владислав
64 Мельник Даніїл
4 Пішак Артем
18 Стрілець Артем
14 Степанов Сергій
3 Білозеров Михайло
90 Чепа Сергій
28 Теймуров Фарман
17 Кавун Максим
10 Пресіч Назар
5 Глушко Дмитро

Тренер
Мурашенко Дмитро

25 Караващенко Ілля
23 Насонов Олександр
4 Солдат Ігор
33 Козлов Артем
14 Котуха Іван
17 Рибалка Сергій (К)
5 Чепурний Андрій
10 Калінін Олександр
9 Волошин Назар
99 Волошин Вікентій
22 Кобак Едвард

Запасні
1 Кравцов Павло
29 Тітаренко Захар
27 Саєнко Олександр
6 Куба Максим
28 Фролов Кирило
19 Гармаш Денис
86 Грищенко Дмитро
60 Юшко Даніїл
20 Лига Олег
15 Боришполець Сергій
8 Доброхотов Ярослав
11 Шестаков Сергій

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій



2 / 2

Друга ліга А, 2025/26, 12-й тур, Матч №58
Середа, 08.10.2025, 14:15, "АТЛЕТ", Київ. 12°C. Глядачі: 75

«Атлет» Київ 3 : 2 «Лісне» Київ
15' 33 Козлов Артем

99 Шишкін Сергій 32'

39' 10 Калінін Олександр

40' 99 Волошин Вікентій
11 Шестаков Сергій

95 Кляцький Михайло
17 Кавун Максим 46'

99 Шишкін Сергій 50'

99 Шишкін Сергій
10 Пресіч Назар 61'

65' 33 Козлов Артем
15 Боришполець Сергій

65' 9 Волошин Назар
86 Грищенко Дмитро

8 Мурашенко Іван
14 Степанов Сергій 67'

14 Степанов Сергій 71'

71' 17 Рибалка Сергій

10 Пресіч Назар 74'

75' 17 Рибалка Сергій
19 Гармаш Денис

75' 22 Кобак Едвард
20 Лига Олег

77 Бабич Ростислав 75'

15 Гордеєв Антон
18 Стрілець Артем 81'

77 Бабич Ростислав
64 Мельник Даніїл 81'

88' 4 Солдат Ігор

90' 19 Гармаш Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


